
Vážení spoluobčané, FITCENTRUM POHODA  Vás úspěšně motivuje již dva roky.  
Chceme, aby další vývoj byl stejně přínosný pro Vás a Vaši rodinu. Proto se na Vás obracíme 
s touto anketou. Kdo se jí zúčastní, nejen, že svými názory pomůže dalšímu rozvoji 
sportovně-kulturních možností našeho města, ale bude také zařazen do slosování o ceny. 
Přečtěte si prosím pozorně následující otázky a upřímně na ně odpovězte. 
 
U každé otázky vyberte z nabízených možností, zakroužkujte, popřípadě doplňte svou vlastní 
odpověď. 
 
1) FITCENTRUM navštěvuji :                                    Co očekávám od této návštěvy? 
A – posilovna…………………………………………………………………………. 
B – solárium…………………………………………………………………………... 
C – stolní tenis………………………………………………………………………... 
D – aerobic, relax. cvičení, gymbally …………………………………………………. 
E -  herna (kulečník, fotbálek, šipky…..)……………………………………………... 
F -  masáže …………………………………………………………………………… 
G – kosmetika………………………………………………………………………… 
H – bar s občerstvením……………………………………………………………….. 
I -   kurz Německého jazyka………………………………………………………….. 
J -  nenavštěvuji………………………………………………………………………. 
K – jiné ………………………………………………………………………………. 
 
2) Ve volném čase se věnuji svým hobby: 
A – kultura     E – má práce 
B – PC      F - cestování 
C – auto – moto     G – sport ……………………………… 
D – kutilství, péče o dům a zahradu  H – jiné………………………………… 
 
3)  Zajímáte se o sportovní výsledky?  A – ANO  B – ne 
 
4) Na FITCENTRU oceňuji …………………………………………………………… 
 
5) Na FITCENTRU mi vadí …………………………………………………………… 
 
6) Chcete si jít zasportovat, zatančit, toužíte navštívit divadlo či koncert, popovídat si 
s přáteli, nebo si jen v klidu odpočinout? CO VÁM BRÁNÍ?    A- nedostatek příležitostí 
           B – nemáme hlídání pro děti 
           C – doma moc práce 
           D – stydím se 
           E -  jiné: …………………… 
7) Seřaďte domácí práce tak, že pod 1 označíte tu nejméně oblíbenou a dále, až skončíte u 
čísla 10.    - nakupování  - mytí oken  - utírání prachu 
   - praní   - mytí nádobí  - jiné:………………………… 
   - žehlení  - vaření           ………………………… 
   - šití   - vysávání 



8) Máte rádi pohádky?  A – ano  B – ne 
    Tančíte rádi?   A – ano  B – ne 
    Jaké jídlo máte nejraději? ………………………………………………………………… 
 
9) Kolik jste ochotni zaplatit, pokud za Vás někdo :   - vyžehlí    ( Kč/ kg prádla) …………. 
        - umyje okna ( Kč/ 1 okno) …………. 
        - pohlídá děti ( Kč/ hod ) ……………. 
        - umyje auto  ( 2x měsíčně)………….. 
        - uklidí byt     ………………………... 
        - jiné : ……………………………….. 
 
10) Představte si, že máte možnost objednat  si některou z těchto služeb. KTERÁ TO 
BUDE? Nebo existuje jiná služba, která by Vám pomohla? 
……………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………………….. 
 
11) Zde máte prostor pro své osobní sdělení, názor, vtip, otázku …………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………… 
 
Vyplněné anketní lístky je možné odevzdat do připravených schránek :  
         Do 25.2. 2005 
 
- FITCENTRUM POHODA 
- PAPÍRNICTVÍ p. BURDOVÁ 
- ŘEZNICTVÍ DVO ŘÁKOVI 
- POTRAVINY 
 

1. BŘEZNA  - LOSOVÁNÍ VÝHERCE ANKETY!! 
  
Přijďte si porovnat vylosovanou značku. 
 
     Anketa je anonymní. 

 
POZOR!!! Tuto značku si ODSTŘÍHNĚTE ! = VÁŠ VÝHERNÍ SYMBOL!! 
 
Anketa je pro celou rodinu. Každý si vyberte, co vám sedí. Děláme to pro sebe. 
 


